[bookmark: _GoBack]关于华南师范大学第十三届研究生青年领袖训练营导师
推荐名单的公示
根据学校《关于推荐第十三届研究生青年领袖训练营导师的通知》要求，经导师本人申请，学院进行材料审核，拟推荐刘小君等4名导师参加华南师范大学第十三届“青年领袖训练营”导师校级选拔环节，现予以公示。
	序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	工作单位
	职务/职级
	推荐类型
	备注

	1
	刘小君
	男
	中共党员
	广州市南沙东涌中学
	学术科研
	校外导师
	推荐

	2
	肖小亮
	男
	中共党员
	东莞市东莞中学初中部
	学术科研
	校外导师
	推荐

	3
	黄胜琴
	女
	中共党员
	华南师范大学生命科学学院
	学术科研
	校内导师
	推荐

	4
	邱莉珺
	女
	中共党员
	华南师范大学生命科学学院
	学生骨干
	朋辈导师
	推荐

生命科学学院研工办
2023年3月17日